
UCHWAŁA NR XLIV/362/2017
RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 16 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 – t.j.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zm. 
w Dz. U. z 2016r. poz. 1984 i poz. 2260, oraz z 2017r. poz. 191 i poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 
1475, poz. 1529 i poz. 1537.) Rada Gminy uchwala co następuje 

§ 1. W budżecie na 2017 rok przyjętym uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXXII/263/2016 z dnia 14 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionym: 

1) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXXIV/283/2017 z dnia 30 stycznia 2017 roku; 

2) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXXV/297/2017 z dnia 27 lutego 2017 roku; 

3) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXXVI/305/2017 z dnia 29 marca 2017 roku; 

4) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXXVII/312/2017 z dnia 20 kwietnia 2017 roku; 

5) zarządzeniem Wójt Gminy Czarnków Nr 277/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 roku; 

6) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXXVIII/323/2017 z dnia 23 maja 2017 roku; 

7) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXXIX/330/2017 z dnia 22 czerwca 2017 roku; 

8) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XL/339/2017 z dnia 24 lipca 2017 roku; 

9) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XLI/342/2017 z dnia 22 sierpnia 2017 roku; 

10) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XLII/349/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 roku; 

11) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XLIII/358/2017 z dnia 25 września 2017 roku; 

dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 770.314,00zł. Planowana kwota dochodów gminy po zmianach 
wynosi 44.809.336,63zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 43.494.643,30zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.314.693,33zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 770.314,00zł. Planowana kwota wydatków gminy po zmianach 
wynosi 50.307.721,63zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 43.077.306,29zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 7.230.415,34zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów, dotacji i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zleconych ustawami, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Wielgosz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Czarnków

            Nr XLIV/362/2017 z dnia 16 października 2017r.
              w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Dochody budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 12 000,0012 000,00 0,00 0,00 12 000,0012 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 23 022,0023 022,00 0,00 0,00 23 022,0023 022,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 15 460,0015 460,00 0,00 0,00 15 460,0015 460,00

0,00 0,00 50 482,0001010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

50 482,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 50 482,0050 482,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

0,00 0,00 0,000,00664 402,29 0,00 664 402,290,00 664 402,29 0,00 664 402,290,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 13 470,0013 470,00 0,00 0,00 13 470,0013 470,00

664 402,29 0,00 677 872,2901095 Pozostała działalność 13 470,00 0,00 0,00 0,000,00664 402,29 0,00 677 872,2913 470,00

010 0,00 0,00 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00664 402,29 0,00 728 354,2963 952,00 664 402,29 0,00 728 354,2963 952,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 8 300,008 300,00 0,00 0,00 8 300,008 300,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 14 000,0014 000,00 0,00 0,00 14 000,0014 000,00

0,00 0,00 22 300,0002001 Gospodarka leśna 22 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 22 300,0022 300,00
020 0,00 0,00 0,00Leśnictwo 0,000,00 0,00 22 300,0022 300,00 0,00 0,00 22 300,0022 300,00

Strona: 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 700,00700,00 0,00 0,00 700,00700,00

6208 Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 517 717,00517 717,00 0,00 0,00 517 717,00517 717,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,000,000,00 56 250,00 56 250,000,00 0,00 56 250,00 56 250,000,00

6680 Wpłata środków finansowych z
niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z
upływem roku budżetowego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 16 051,0016 051,00 0,00 0,00 16 051,0016 051,00

0,00 56 250,00 590 718,0060016 Drogi publiczne gminne 534 468,00 0,00 0,00 0,000,000,00 56 250,00 590 718,00534 468,00
600 0,00 0,00 0,00Transport i łączność 0,000,00 56 250,00 590 718,00534 468,00 0,00 56 250,00 590 718,00534 468,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 139 770,00139 770,00 0,00 0,00 139 770,00139 770,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 13 625,0013 625,00 0,00 0,00 13 625,0013 625,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 490,001 490,00 0,00 0,00 1 490,001 490,00

0,00 0,00 154 885,0070004 Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

154 885,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 154 885,00154 885,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie i służebności

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 000,001 000,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 20 606,0020 606,00 0,00 0,00 20 606,0020 606,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 64 100,0064 100,00 0,00 0,00 64 100,0064 100,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego
nieruchomości

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 647 013,00647 013,00 0,00 0,00 647 013,00647 013,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 43 700,0043 700,00 0,00 0,00 43 700,0043 700,00

Strona: 2

0,00 0,00 777 219,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

777 219,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 777 219,00777 219,00

700 0,00 0,00 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,000,00 0,00 932 104,00932 104,00 0,00 0,00 932 104,00932 104,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 200,00200,00 0,00 0,00 200,00200,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 350,00350,00 0,00 0,00 350,00350,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 250,00250,00 0,00 0,00 250,00250,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 910,004 910,00 0,00 0,00 4 910,004 910,00

0,00 0,00 4 910,0071004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

4 910,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 910,004 910,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 11 000,0011 000,00 0,00 0,00 11 000,0011 000,00
0,00 0,00 11 000,0071035 Cmentarze 11 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 11 000,0011 000,00

710 0,00 0,00 0,00Działalność usługowa 0,000,00 0,00 15 910,0015 910,00 0,00 0,00 15 910,0015 910,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

0,00 0,00 0,000,0089 467,00 0,00 89 467,000,00 89 467,00 0,00 89 467,000,00

2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 10,0010,00 0,00 0,00 10,0010,00

89 467,00 0,00 89 477,0075011 Urzędy wojewódzkie 10,00 0,00 0,00 0,000,0089 467,00 0,00 89 477,0010,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 27 000,0027 000,00 0,00 0,00 27 000,0027 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 500,00500,00 0,00 0,00 500,00500,00

0,00 0,00 27 500,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

27 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 27 500,0027 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 900,004 900,00 0,00 0,00 4 900,004 900,00

0,00 0,00 4 900,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4 900,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 900,004 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 200,00200,00 0,00 0,00 200,00200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 200,00200,00 0,00 0,00 200,00200,00

0,00 0,00 400,0075085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

400,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 400,00400,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 7 000,007 000,00 0,00 0,00 7 000,007 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 950,00950,00 0,00 0,00 950,00950,00

Strona: 3

0,00 0,00 47 343,0075095 Pozostała działalność 47 343,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 47 343,0047 343,00

750 0,00 0,00 0,00Administracja publiczna 0,0089 467,00 0,00 169 620,0080 153,00 89 467,00 0,00 169 620,0080 153,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 11 088,0011 088,00 0,00 0,00 11 088,0011 088,00
2008 Dotacje celowe w ramach

programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz
środków o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 24 059,2524 059,25 0,00 0,00 24 059,2524 059,25

2009 Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz
środków o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 245,754 245,75 0,00 0,00 4 245,754 245,75

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

0,00 0,00 0,000,002 230,00 0,00 2 230,000,00 2 230,00 0,00 2 230,000,00

2 230,00 0,00 2 230,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,00 0,00 0,00 0,000,002 230,00 0,00 2 230,000,00

751 0,00 0,00 0,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,002 230,00 0,00 2 230,000,00 2 230,00 0,00 2 230,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 500,00500,00 0,00 0,00 500,00500,00
0,00 0,00 500,0075412 Ochotnicze straże pożarne 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 500,00500,00

754 0,00 0,00 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,000,00 0,00 500,00500,00 0,00 0,00 500,00500,00

0350 Wpływy z podatku od działalności
gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty
podatkowej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 500,004 500,00 0,00 0,00 4 500,004 500,00

0,00 0,00 4 500,0075601 Wpływy z podatku dochodowego
od osób fizycznych

4 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 500,004 500,00

Strona: 4

0,00 0,00 2 009 588,0075615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

2 009 588,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 009 588,002 009 588,00

756 0,00 0,00 0,00Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

0,000,00 0,00 11 974 710,0011 974 710,00 0,00 0,00 11 974 710,0011 974 710,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 474 436,001 474 436,00 0,00 0,00 1 474 436,001 474 436,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 123 731,00123 731,00 0,00 0,00 123 731,00123 731,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 386 321,00386 321,00 0,00 0,00 386 321,00386 321,00
0340 Wpływy z podatku od środków

transportowych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 22 400,0022 400,00 0,00 0,00 22 400,0022 400,00

0500 Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 500,00500,00 0,00 0,00 500,00500,00

0910 Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 200,002 200,00 0,00 0,00 2 200,002 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 663 462,001 663 462,00 0,00 0,00 1 663 462,001 663 462,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 650 701,00650 701,00 0,00 0,00 650 701,00650 701,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 23 193,0023 193,00 0,00 0,00 23 193,0023 193,00
0340 Wpływy z podatku od środków

transportowych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 217 301,00217 301,00 0,00 0,00 217 301,00217 301,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i
darowizn

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 16 200,0016 200,00 0,00 0,00 16 200,0016 200,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 18 834,0018 834,00 0,00 0,00 18 834,0018 834,00
0500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 238 000,00238 000,00 0,00 0,00 238 000,00238 000,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu
podatków i opłat zniesionych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 10 000,0010 000,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00

0910 Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 200,006 200,00 0,00 0,00 6 200,006 200,00

0,00 0,00 2 843 891,0075616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

2 843 891,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 843 891,002 843 891,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 13 000,0013 000,00 0,00 0,00 13 000,0013 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 305 300,00305 300,00 0,00 0,00 305 300,00305 300,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na

sprzedaż alkoholu
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 120 000,00120 000,00 0,00 0,00 120 000,00120 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 117 900,00117 900,00 0,00 0,00 117 900,00117 900,00

0910 Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 000,001 000,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00

0,00 0,00 557 200,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

557 200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 557 200,00557 200,00

Strona: 5

0,00 0,00 6 559 531,0075621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu

6 559 531,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 559 531,006 559 531,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne

0010 Podatek dochodowy od osób
fizycznych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 557 531,006 557 531,00 0,00 0,00 6 557 531,006 557 531,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od
osób prawnych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 000,002 000,00 0,00 0,00 2 000,002 000,00

0,00 0,00 6 559 531,0075621
państwa

6 559 531,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 559 531,006 559 531,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 9 223 918,009 223 918,00 0,00 0,00 9 223 918,009 223 918,00

0,00 0,00 9 223 918,0075801 Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 223 918,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 9 223 918,009 223 918,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 854 194,004 854 194,00 0,00 0,00 4 854 194,004 854 194,00

0,00 0,00 4 854 194,0075807 Część wyrównawcza subwencji
ogólnej dla gmin

4 854 194,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 854 194,004 854 194,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 350,00350,00 0,00 0,00 350,00350,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 200,001 200,00 0,00 0,00 1 200,001 200,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 87 634,3387 634,33 0,00 0,00 87 634,3387 634,33

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin)

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 62 106,3362 106,33 0,00 0,00 62 106,3362 106,33

0,00 0,00 151 290,6675814 Różne rozliczenia finansowe 151 290,66 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 151 290,66151 290,66

758 0,00 0,00 0,00Różne rozliczenia 0,000,00 0,00 14 229 402,6614 229 402,66 0,00 0,00 14 229 402,6614 229 402,66

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 26,0026,00 0,00 0,00 26,0026,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 585,006 585,00 0,00 0,00 6 585,006 585,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 079,002 079,00 0,00 0,00 2 079,002 079,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

0,00 0,00 0,000,0097 385,11 0,00 97 385,110,00 97 385,11 0,00 97 385,110,00

97 385,11 0,00 106 075,1180101 Szkoły podstawowe 8 690,00 0,00 0,00 0,000,0097 385,11 0,00 106 075,118 690,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 688,005 688,00 0,00 0,00 5 688,005 688,00

0670 Wpływy z opłat a korzystanie z
wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu
wychowania  przedszkolnego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 17 348,0017 348,00 0,00 0,00 17 348,0017 348,00

Strona: 6

0,00 0,00 52 472,0080103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

52 472,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 52 472,0052 472,00

801 0,00 0,00 0,00Oświata i wychowanie 0,00126 559,18 0,00 1 091 711,68965 152,50 126 559,18 0,00 1 091 711,68965 152,50



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 29 436,0029 436,00 0,00 0,00 29 436,0029 436,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 60 387,0060 387,00 0,00 0,00 60 387,0060 387,00

0670 Wpływy z opłat a korzystanie z
wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu
wychowania  przedszkolnego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 220 582,00220 582,00 0,00 0,00 220 582,00220 582,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 82 203,0082 203,00 0,00 0,00 82 203,0082 203,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników

majątkowych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 96,0096,00 0,00 0,00 96,0096,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 500,002 500,00 0,00 0,00 2 500,002 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 486,00486,00 0,00 0,00 486,00486,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 367 950,00367 950,00 0,00 0,00 367 950,00367 950,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz
płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 50,0050,00 0,00 0,00 50,0050,00

2950 Wpływy od jednostek na rzecz
środków specjalnych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 50,0050,00 0,00 0,00 50,0050,00

0,00 0,00 734 304,0080104 Przedszkola 734 304,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 734 304,00734 304,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 707,004 707,00 0,00 0,00 4 707,004 707,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 280,003 280,00 0,00 0,00 3 280,003 280,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

0,00 0,00 0,000,0029 174,07 0,00 29 174,070,00 29 174,07 0,00 29 174,070,00

29 174,07 0,00 37 161,0780110 Gimnazja 7 987,00 0,00 0,00 0,000,0029 174,07 0,00 37 161,077 987,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 24 000,0024 000,00 0,00 0,00 24 000,0024 000,00
0,00 0,00 24 000,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 24 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 24 000,0024 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 374,004 374,00 0,00 0,00 4 374,004 374,00
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 126 575,00126 575,00 0,00 0,00 126 575,00126 575,00

0,00 0,00 130 949,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 130 949,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 130 949,00130 949,00

Strona: 7

0,00 0,00 200,0080149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji

200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 200,00200,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne

2950 Wpływy od jednostek na rzecz
środków specjalnych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 200,00200,00 0,00 0,00 200,00200,00

0,00 0,00 200,0080149
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 200,00200,00

2007 Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz
środków o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 550,506 550,50 0,00 0,00 6 550,506 550,50
0,00 0,00 6 550,5080195 Pozostała działalność 6 550,50 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 550,506 550,50

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 200,00200,00 0,00 0,00 200,00200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 30 434,0030 434,00 0,00 0,00 30 434,0030 434,00

0,00 0,00 30 634,0085202 Domy pomocy społecznej 30 634,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 30 634,0030 634,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

3 995,00 0,00 3 995,000,0028 845,00 0,00 28 845,000,00 32 840,00 0,00 32 840,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 25 433,0025 433,00 0,00 0,00 25 433,0025 433,00

28 845,00 0,00 54 278,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

25 433,00 3 995,00 0,00 3 995,000,0032 840,00 0,00 58 273,0025 433,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 56 498,0056 498,00 0,00 0,00 56 498,0056 498,00

0,00 0,00 56 498,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

56 498,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 56 498,0056 498,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

0,00 0,00 0,000,001 900,00 0,00 1 900,000,00 1 900,00 0,00 1 900,000,00
1 900,00 0,00 1 900,0085215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,000,001 900,00 0,00 1 900,000,00

Strona: 8
0,00 0,00 253 136,0085216 Zasiłki stałe 253 136,00 0,00 0,00 57 343,0057 343,000,00 0,00 310 479,00310 479,00

852 3 995,00 0,00 61 338,00Pomoc społeczna 57 343,00119 570,00 0,00 755 890,00636 320,00 123 565,00 0,00 817 228,00693 663,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

0,00 0,00 57 343,0057 343,000,00 0,00 252 010,00252 010,00 0,00 0,00 309 353,00309 353,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz
płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 126,001 126,00 0,00 0,00 1 126,001 126,00

0,00 0,00 253 136,0085216 Zasiłki stałe 253 136,00 0,00 0,00 57 343,0057 343,000,00 0,00 310 479,00310 479,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 150,00150,00 0,00 0,00 150,00150,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

0,00 0,00 0,000,0088 825,00 0,00 88 825,000,00 88 825,00 0,00 88 825,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 108 238,00108 238,00 0,00 0,00 108 238,00108 238,00

88 825,00 0,00 197 213,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 108 388,00 0,00 0,00 0,000,0088 825,00 0,00 197 213,00108 388,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 16 067,0016 067,00 0,00 0,00 16 067,0016 067,00

0,00 0,00 16 067,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

16 067,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 16 067,0016 067,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 146 164,00146 164,00 0,00 0,00 146 164,00146 164,00
0,00 0,00 146 164,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania 146 164,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 146 164,00146 164,00

2327 Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,000,000,00 40 402,00 40 402,000,00 0,00 40 402,00 40 402,000,00

2329 Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,000,000,00 4 753,00 4 753,000,00 0,00 4 753,00 4 753,000,00

0,00 45 155,00 45 155,0085395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 45 155,00 45 155,000,00

853 0,00 0,00 0,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

0,000,00 45 155,00 45 155,000,00 0,00 45 155,00 45 155,000,00

Strona: 9

0,00 0,00 77 743,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 77 743,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 77 743,0077 743,00

854 0,00 0,00 0,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,000,00 0,00 77 743,0077 743,00 0,00 0,00 77 743,0077 743,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 73 223,0073 223,00 0,00 0,00 73 223,0073 223,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach
programów rządowych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 520,004 520,00 0,00 0,00 4 520,004 520,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 12,0012,00 0,00 0,00 12,0012,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 26,0026,00 0,00 0,00 26,0026,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 800,00800,00 0,00 0,00 800,00800,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

495 352,00 0,00 495 352,000,008 996 636,00 0,00 8 996 636,000,00 9 491 988,00 0,00 9 491 988,000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz
płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 11 550,0011 550,00 0,00 0,00 11 550,0011 550,00

8 996 636,00 0,00 9 009 024,0085501 Świadczenie wychowawcze 12 388,00 495 352,00 0,00 495 352,000,009 491 988,00 0,00 9 504 376,0012 388,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 12,0012,00 0,00 0,00 12,0012,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 120,00120,00 0,00 0,00 120,00120,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 532,003 532,00 0,00 0,00 3 532,003 532,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

213 624,00 0,00 213 624,000,004 304 276,00 0,00 4 304 276,000,00 4 517 900,00 0,00 4 517 900,000,00

Strona: 10

4 304 276,00 0,00 4 342 715,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

38 439,00 213 624,00 0,00 213 624,000,004 517 900,00 0,00 4 556 339,0038 439,00

855 708 976,00 0,00 708 976,00Rodzina 0,0013 301 016,00 0,00 13 351 843,0050 827,00 14 009 992,00 0,00 14 060 819,0050 827,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
2360 Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 25 890,0025 890,00 0,00 0,00 25 890,0025 890,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz
płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 8 885,008 885,00 0,00 0,00 8 885,008 885,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

0,00 0,00 0,000,00104,00 0,00 104,000,00 104,00 0,00 104,000,00
104,00 0,00 104,0085503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 0,000,00104,00 0,00 104,000,00

2950 Wpływy od jednostek na rzecz
środków specjalnych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 600,004 600,00 0,00 0,00 4 600,004 600,00
0,00 0,00 4 600,0090013 Schroniska dla zwierząt 4 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 600,004 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 24 300,0024 300,00 0,00 0,00 24 300,0024 300,00

0,00 0,00 24 300,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

24 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 24 300,0024 300,00

900 0,00 0,00 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,000,00 0,00 28 900,0028 900,00 0,00 0,00 28 900,0028 900,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 15 973,0015 973,00 0,00 0,00 15 973,0015 973,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 000,001 000,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00

0,00 0,00 16 973,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

16 973,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 16 973,0016 973,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 458,00458,00 0,00 0,00 458,00458,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 300,004 300,00 0,00 0,00 4 300,004 300,00

0,00 0,00 4 758,0092195 Pozostała działalność 4 758,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 758,004 758,00

921 0,00 0,00 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,000,00 0,00 21 731,0021 731,00 0,00 0,00 21 731,0021 731,00

Strona: 11

0,00 0,00 200,0092695 Pozostała działalność 200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 200,00200,00
926 0,00 0,00 0,00Kultura fizyczna 0,000,00 0,00 200,00200,00 0,00 0,00 200,00200,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 200,00200,00 0,00 0,00 200,00200,00

Strona: 12 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

57 343,00Razem 712 971,00 0,00 770 314,0029 634 373,16 14 303 244,47 101 405,00 44 039 022,63 29 691 716,16 15 016 215,47 101 405,00 44 809 336,63



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Czarnków

            Nr XLIV/362/2017 z dnia 16 października 2017r.
              w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne

2830 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 50 000,0050 000,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 89 000,0089 000,00 0,00 0,00 89 000,0089 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 51,0051,00 0,00 0,00 51,0051,00

0,00 0,00 139 051,0001008 Melioracje wodne 139 051,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 139 051,00139 051,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 000,005 000,00 0,00 0,00 5 000,005 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 33 819,0033 819,00 0,00 0,00 33 819,0033 819,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 181 000,00181 000,00 0,00 0,00 181 000,00181 000,00

0,00 0,00 219 819,0001010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

219 819,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 219 819,00219 819,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych
w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 18 000,0018 000,00 0,00 0,00 18 000,0018 000,00
0,00 0,00 18 000,0001030 Izby rolnicze 18 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 18 000,0018 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,000,006 334,80 0,00 6 334,800,00 6 334,80 0,00 6 334,800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,000,00694,96 0,00 694,960,00 694,96 0,00 694,960,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,001 202,09 0,00 1 202,090,00 1 202,09 0,00 1 202,090,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,0059,67 0,00 59,670,00 59,67 0,00 59,670,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 805,002 805,001 053,18 0,00 42 001,0840 947,90 1 053,18 0,00 44 806,0843 752,90
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 -2 805,00-2 805,003 682,80 0,00 8 850,905 168,10 3 682,80 0,00 6 045,902 363,10
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,00651 374,79 0,00 651 374,790,00 651 374,79 0,00 651 374,790,00

664 402,29 0,00 710 518,2901095 Pozostała działalność 46 116,00 0,00 0,00 0,000,00664 402,29 0,00 710 518,2946 116,00

010 0,00 0,00 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00664 402,29 0,00 1 087 388,29422 986,00 664 402,29 0,00 1 087 388,29422 986,00

Strona: 1

020 0,00 0,00 0,00Leśnictwo 0,000,00 0,00 3 500,003 500,00 0,00 0,00 3 500,003 500,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 500,002 500,00 0,00 0,00 2 500,002 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 000,001 000,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00

0,00 0,00 3 500,0002001 Gospodarka leśna 3 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 500,003 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 86 000,0086 000,00 0,00 0,00 86 000,0086 000,00
0,00 0,00 86 000,0040002 Dostarczanie wody 86 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 86 000,0086 000,00

400 0,00 0,00 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,000,00 0,00 86 000,0086 000,00 0,00 0,00 86 000,0086 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 50 000,0050 000,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,00
0,00 0,00 50 000,0060013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 50 000,0050 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 395 500,00395 500,00 0,00 0,00 395 500,00395 500,00
0,00 0,00 395 500,0060014 Drogi publiczne powiatowe 395 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 395 500,00395 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 026,001 026,00 0,00 0,00 1 026,001 026,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 147,00147,00 0,00 0,00 147,00147,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 000,006 000,00 0,00 0,00 6 000,006 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 77 713,0077 713,00 0,00 0,00 77 713,0077 713,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 301 195,72301 195,72 0,00 0,00 301 195,72301 195,72
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 141 500,00141 500,00 0,00 0,00 141 500,00141 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 61 000,0061 000,00 0,00 0,00 61 000,0061 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,000,000,00 56 250,00 916 345,58860 095,58 0,00 56 250,00 916 345,58860 095,58

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 517 717,00517 717,00 0,00 0,00 517 717,00517 717,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 336 589,00336 589,00 0,00 0,00 336 589,00336 589,00

0,00 56 250,00 2 359 233,3060016 Drogi publiczne gminne 2 302 983,30 0,00 0,00 0,000,000,00 56 250,00 2 359 233,302 302 983,30

600 0,00 0,00 0,00Transport i łączność 0,000,00 56 250,00 2 804 733,302 748 483,30 0,00 56 250,00 2 804 733,302 748 483,30

Strona: 2

0,00 0,00 428 915,0070004 Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

428 915,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 428 915,00428 915,00
700 0,00 0,00 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,000,00 0,00 1 357 177,631 357 177,63 0,00 0,00 1 357 177,631 357 177,63



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 17 500,0017 500,00 0,00 0,00 17 500,0017 500,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 10 300,0010 300,00 0,00 0,00 10 300,0010 300,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 80 000,0080 000,00 0,00 0,00 80 000,0080 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 147 800,00147 800,00 0,00 0,00 147 800,00147 800,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 200,00200,00 0,00 0,00 200,00200,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 48 200,0048 200,00 0,00 0,00 48 200,0048 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 124 915,00124 915,00 0,00 0,00 124 915,00124 915,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 500,003 500,00 0,00 0,00 3 500,003 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 18 664,0018 664,00 0,00 0,00 18 664,0018 664,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 244,002 244,00 0,00 0,00 2 244,002 244,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 116 400,00116 400,00 0,00 0,00 116 400,00116 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 139 549,22139 549,22 0,00 0,00 139 549,22139 549,22
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 11 700,0011 700,00 0,00 0,00 11 700,0011 700,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 53 811,0053 811,00 0,00 0,00 53 811,0053 811,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 127 772,00127 772,00 0,00 0,00 127 772,00127 772,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 000,002 000,00 0,00 0,00 2 000,002 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 15 750,0015 750,00 0,00 0,00 15 750,0015 750,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 13 000,0013 000,00 0,00 0,00 13 000,0013 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 18 000,0018 000,00 0,00 0,00 18 000,0018 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 000,001 000,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na

rzecz osób fizycznych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 000,001 000,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 000,005 000,00 0,00 0,00 5 000,005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 190 347,63190 347,63 0,00 0,00 190 347,63190 347,63

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 208 524,78208 524,78 0,00 0,00 208 524,78208 524,78

0,00 0,00 928 262,6370005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

928 262,63 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 928 262,63928 262,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 160,001 160,00 0,00 0,00 1 160,001 160,00

Strona: 3

0,00 0,00 161 886,0071004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

161 886,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 161 886,00161 886,00
710 0,00 0,00 0,00Działalność usługowa 0,000,00 0,00 286 634,00286 634,00 0,00 0,00 286 634,00286 634,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 166,00166,00 0,00 0,00 166,00166,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 775,006 775,00 0,00 0,00 6 775,006 775,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 153 785,00153 785,00 0,00 0,00 153 785,00153 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 117,003 117,00 0,00 0,00 3 117,003 117,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 431,00431,00 0,00 0,00 431,00431,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 18 700,0018 700,00 0,00 0,00 18 700,0018 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 000,006 000,00 0,00 0,00 6 000,006 000,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 000,002 000,00 0,00 0,00 2 000,002 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 23 000,0023 000,00 0,00 0,00 23 000,0023 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 12 000,0012 000,00 0,00 0,00 12 000,0012 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 36 000,0036 000,00 0,00 0,00 36 000,0036 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 000,005 000,00 0,00 0,00 5 000,005 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 18 500,0018 500,00 0,00 0,00 18 500,0018 500,00

0,00 0,00 124 748,0071035 Cmentarze 124 748,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 124 748,00124 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,000,0069 787,24 0,00 69 787,240,00 69 787,24 0,00 69 787,240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,000,005 404,64 0,00 5 404,640,00 5 404,64 0,00 5 404,640,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,0012 822,64 0,00 12 822,640,00 12 822,64 0,00 12 822,640,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,001 452,48 0,00 1 452,480,00 1 452,48 0,00 1 452,480,00

89 467,00 0,00 89 467,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,000,0089 467,00 0,00 89 467,000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 500,003 500,00 0,00 0,00 3 500,003 500,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 26 500,0026 500,00 0,00 0,00 26 500,0026 500,00

0,00 0,00 30 000,0075020 Starostwa powiatowe 30 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 30 000,0030 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 126 120,00126 120,00 0,00 0,00 126 120,00126 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 000,005 000,00 0,00 0,00 5 000,005 000,00

Strona: 4

0,00 0,00 140 320,0075022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

140 320,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 140 320,00140 320,00

750 0,00 0,00 0,00Administracja publiczna 0,0089 467,00 0,00 4 298 544,004 209 077,00 89 467,00 0,00 4 298 544,004 209 077,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 000,001 000,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 000,001 000,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 500,004 500,00 0,00 0,00 4 500,004 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 200,00200,00 0,00 0,00 200,00200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 500,002 500,00 0,00 0,00 2 500,002 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 12 000,0012 000,00 0,00 0,00 12 000,0012 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 767 568,001 767 568,00 0,00 0,00 1 767 568,001 767 568,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 117 057,00117 057,00 0,00 0,00 117 057,00117 057,00
4100 Wynagrodzenia

agencyjno-prowizyjne
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 32 000,0032 000,00 0,00 0,00 32 000,0032 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 332 753,00332 753,00 0,00 0,00 332 753,00332 753,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 45 670,0045 670,00 0,00 0,00 45 670,0045 670,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 25 000,0025 000,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 55 000,0055 000,00 0,00 0,00 55 000,0055 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 130 196,00130 196,00 0,00 0,00 130 196,00130 196,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 000,003 000,00 0,00 0,00 3 000,003 000,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 39 000,0039 000,00 0,00 0,00 39 000,0039 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 32 000,0032 000,00 0,00 0,00 32 000,0032 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 7 310,007 310,00 0,00 0,00 7 310,007 310,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 274 805,00274 805,00 0,00 0,00 274 805,00274 805,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 36 500,0036 500,00 0,00 0,00 36 500,0036 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 30 000,0030 000,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 000,002 000,00 0,00 0,00 2 000,002 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 500,004 500,00 0,00 0,00 4 500,004 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 44 660,0044 660,00 0,00 0,00 44 660,0044 660,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 000,002 000,00 0,00 0,00 2 000,002 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 000,001 000,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00

Strona: 5

0,00 0,00 3 032 019,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 032 019,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 032 019,003 032 019,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 28 000,0028 000,00 0,00 0,00 28 000,0028 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 10 000,0010 000,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 248,001 248,00 0,00 0,00 1 248,001 248,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 179,00179,00 0,00 0,00 179,00179,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 3 000,003 000,000,00 0,00 7 260,007 260,00 0,00 0,00 10 260,0010 260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 27 620,0027 620,00 0,00 0,00 27 620,0027 620,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 -3 000,00-3 000,000,00 0,00 60 838,0060 838,00 0,00 0,00 57 838,0057 838,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 850,00850,00 0,00 0,00 850,00850,00

0,00 0,00 97 995,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

97 995,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 97 995,0097 995,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 680,001 680,00 0,00 0,00 1 680,001 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 415 688,00415 688,00 0,00 0,00 415 688,00415 688,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 31 176,0031 176,00 0,00 0,00 31 176,0031 176,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 78 947,0078 947,00 0,00 0,00 78 947,0078 947,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 9 510,009 510,00 0,00 0,00 9 510,009 510,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 19 037,0019 037,00 0,00 0,00 19 037,0019 037,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 23 343,0023 343,00 0,00 0,00 23 343,0023 343,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 500,00500,00 0,00 0,00 500,00500,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 317,001 317,00 0,00 0,00 1 317,001 317,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 7 817,007 817,00 0,00 0,00 7 817,007 817,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 085,002 085,00 0,00 0,00 2 085,002 085,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 670,00670,00 0,00 0,00 670,00670,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 49 971,0049 971,00 0,00 0,00 49 971,0049 971,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 210,003 210,00 0,00 0,00 3 210,003 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 895,00895,00 0,00 0,00 895,00895,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 11 264,0011 264,00 0,00 0,00 11 264,0011 264,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 563,00563,00 0,00 0,00 563,00563,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 742,004 742,00 0,00 0,00 4 742,004 742,00

Strona: 6

0,00 0,00 663 121,0075085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

663 121,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 663 121,00663 121,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
4780 Składki na Fundusz Emerytur

Pomostowych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 706,00706,00 0,00 0,00 706,00706,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 150 822,00150 822,00 0,00 0,00 150 822,00150 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 000,006 000,00 0,00 0,00 6 000,006 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 950,004 950,00 0,00 0,00 4 950,004 950,00
4308 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 770,256 770,25 0,00 0,00 6 770,256 770,25
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 079,752 079,75 0,00 0,00 2 079,752 079,75
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 65 000,0065 000,00 0,00 0,00 65 000,0065 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 10 000,0010 000,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00

0,00 0,00 245 622,0075095 Pozostała działalność 245 622,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 245 622,00245 622,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,00319,00 0,00 319,000,00 319,00 0,00 319,000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,0045,00 0,00 45,000,00 45,00 0,00 45,000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,001 866,00 0,00 1 866,000,00 1 866,00 0,00 1 866,000,00

2 230,00 0,00 2 230,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,00 0,00 0,00 0,000,002 230,00 0,00 2 230,000,00

751 0,00 0,00 0,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,002 230,00 0,00 2 230,000,00 2 230,00 0,00 2 230,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie i
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 133,005 133,00 0,00 0,00 5 133,005 133,00
0,00 0,00 5 133,0075405 Komendy powiatowe Policji 5 133,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 133,005 133,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie i
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 000,004 000,00 0,00 0,00 4 000,004 000,00

0,00 0,00 4 000,0075411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

4 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 000,004 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 28 800,0028 800,00 0,00 0,00 28 800,0028 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 384,003 384,00 0,00 0,00 3 384,003 384,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 488,00488,00 0,00 0,00 488,00488,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 19 750,0019 750,00 0,00 0,00 19 750,0019 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 54 500,0054 500,00 0,00 0,00 54 500,0054 500,00

Strona: 7

0,00 0,00 171 622,0075412 Ochotnicze straże pożarne 171 622,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 171 622,00171 622,00

754 0,00 0,00 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,000,00 0,00 180 755,00180 755,00 0,00 0,00 180 755,00180 755,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 7 000,007 000,00 0,00 0,00 7 000,007 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 000,004 000,00 0,00 0,00 4 000,004 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 200,006 200,00 0,00 0,00 6 200,006 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 32 500,0032 500,00 0,00 0,00 32 500,0032 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 15 000,0015 000,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 123 000,00123 000,00 0,00 0,00 123 000,00123 000,00

0,00 0,00 123 000,0075615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

123 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 123 000,00123 000,00

756 0,00 0,00 0,00Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

0,000,00 0,00 123 000,00123 000,00 0,00 0,00 123 000,00123 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 475 210,00475 210,00 0,00 0,00 475 210,00475 210,00

0,00 0,00 475 210,0075702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

475 210,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 475 210,00475 210,00
757 0,00 0,00 0,00Obsługa długu publicznego 0,000,00 0,00 475 210,00475 210,00 0,00 0,00 475 210,00475 210,00

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 391 823,00391 823,00 0,00 0,00 391 823,00391 823,00
0,00 0,00 391 823,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 391 823,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 391 823,00391 823,00

758 0,00 0,00 0,00Różne rozliczenia 0,000,00 0,00 391 823,00391 823,00 0,00 0,00 391 823,00391 823,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 962,001 962,00 0,00 0,00 1 962,001 962,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 292 361,00292 361,00 0,00 0,00 292 361,00292 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 922 387,003 922 387,00 0,00 0,00 3 922 387,003 922 387,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 278 449,00278 449,00 0,00 0,00 278 449,00278 449,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 759 507,00759 507,00 0,00 0,00 759 507,00759 507,00

Strona: 8

97 385,11 0,00 6 602 308,1180101 Szkoły podstawowe 6 504 923,00 0,00 0,00 0,000,0097 385,11 0,00 6 602 308,116 504 923,00
801 0,00 0,00 0,00Oświata i wychowanie 0,00126 559,18 0,00 18 224 496,8618 097 937,68 126 559,18 0,00 18 224 496,8618 097 937,68



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 105 404,00105 404,00 0,00 0,00 105 404,00105 404,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 8 000,008 000,00 0,00 0,00 8 000,008 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 46 850,0046 850,00 0,00 0,00 46 850,0046 850,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 10 600,0010 600,00 0,00 0,00 10 600,0010 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,00964,18 0,00 204 775,18203 811,00 964,18 0,00 204 775,18203 811,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
0,00 0,00 -500,00-500,0096 420,93 0,00 135 678,9339 258,00 96 420,93 0,00 135 178,9338 758,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 77 574,0077 574,00 0,00 0,00 77 574,0077 574,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 118 800,00118 800,00 0,00 0,00 118 800,00118 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 646,003 646,00 0,00 0,00 3 646,003 646,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 71 458,0071 458,00 0,00 0,00 71 458,0071 458,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 13 878,0013 878,00 0,00 0,00 13 878,0013 878,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 15 340,0015 340,00 0,00 0,00 15 340,0015 340,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 20 776,0020 776,00 0,00 0,00 20 776,0020 776,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 246 485,00246 485,00 0,00 0,00 246 485,00246 485,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 10 211,0010 211,00 0,00 0,00 10 211,0010 211,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 500,00500,000,00 0,00 8 956,008 956,00 0,00 0,00 9 456,009 456,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 243 710,00243 710,00 0,00 0,00 243 710,00243 710,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 500,005 500,00 0,00 0,00 5 500,005 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 7 732,007 732,00 0,00 0,00 7 732,007 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 138 675,00138 675,00 0,00 0,00 138 675,00138 675,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 11 077,0011 077,00 0,00 0,00 11 077,0011 077,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 26 873,0026 873,00 0,00 0,00 26 873,0026 873,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 279,003 279,00 0,00 0,00 3 279,003 279,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 000,002 000,00 0,00 0,00 2 000,002 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 14 116,0014 116,00 0,00 0,00 14 116,0014 116,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 17 348,0017 348,00 0,00 0,00 17 348,0017 348,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 610,002 610,00 0,00 0,00 2 610,002 610,00

Strona: 9

0,00 0,00 240 357,0080103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

240 357,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 240 357,00240 357,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 582,003 582,00 0,00 0,00 3 582,003 582,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 128,002 128,00 0,00 0,00 2 128,002 128,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 220,00220,00 0,00 0,00 220,00220,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 370,001 370,00 0,00 0,00 1 370,001 370,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 390,00390,00 0,00 0,00 390,00390,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 764,00764,00 0,00 0,00 764,00764,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 467,00467,00 0,00 0,00 467,00467,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 7 539,007 539,00 0,00 0,00 7 539,007 539,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 187,00187,00 0,00 0,00 187,00187,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 169 200,00169 200,00 0,00 0,00 169 200,00169 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 133 919,00133 919,00 0,00 0,00 133 919,00133 919,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 004 734,002 004 734,00 0,00 0,00 2 004 734,002 004 734,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 144 008,00144 008,00 0,00 0,00 144 008,00144 008,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 408 201,00408 201,00 0,00 0,00 408 201,00408 201,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 55 273,0055 273,00 0,00 0,00 55 273,0055 273,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 30 000,0030 000,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 400,002 400,00 0,00 0,00 2 400,002 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 3 400,003 400,000,00 0,00 100 854,00100 854,00 0,00 0,00 104 254,00104 254,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 220 582,00220 582,00 0,00 0,00 220 582,00220 582,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 22 710,0022 710,00 0,00 0,00 22 710,0022 710,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 82 760,0082 760,00 0,00 0,00 82 760,0082 760,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 -2 000,00-2 000,000,00 0,00 98 782,0098 782,00 0,00 0,00 96 782,0096 782,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 -500,00-500,000,00 0,00 3 130,003 130,00 0,00 0,00 2 630,002 630,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 50 840,0050 840,00 0,00 0,00 50 840,0050 840,00
4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 429 500,00429 500,00 0,00 0,00 429 500,00429 500,00

Strona: 10

0,00 0,00 4 121 268,0080104 Przedszkola 4 121 268,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 121 268,004 121 268,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 12 270,0012 270,00 0,00 0,00 12 270,0012 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 360,005 360,00 0,00 0,00 5 360,005 360,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 9 880,009 880,00 0,00 0,00 9 880,009 880,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 115 877,00115 877,00 0,00 0,00 115 877,00115 877,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 584,006 584,00 0,00 0,00 6 584,006 584,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 -300,00-300,000,00 0,00 3 877,003 877,00 0,00 0,00 3 577,003 577,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 -600,00-600,000,00 0,00 10 527,0010 527,00 0,00 0,00 9 927,009 927,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 92 891,0092 891,00 0,00 0,00 92 891,0092 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 364 325,001 364 325,00 0,00 0,00 1 364 325,001 364 325,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 155 982,00155 982,00 0,00 0,00 155 982,00155 982,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 290 600,00290 600,00 0,00 0,00 290 600,00290 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 35 338,0035 338,00 0,00 0,00 35 338,0035 338,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 13 290,0013 290,00 0,00 0,00 13 290,0013 290,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 870,006 870,00 0,00 0,00 6 870,006 870,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,00288,84 0,00 96 462,8496 174,00 288,84 0,00 96 462,8496 174,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
0,00 0,00 0,000,0028 885,23 0,00 50 355,2321 470,00 28 885,23 0,00 50 355,2321 470,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 36 189,0036 189,00 0,00 0,00 36 189,0036 189,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 56 329,0056 329,00 0,00 0,00 56 329,0056 329,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 640,001 640,00 0,00 0,00 1 640,001 640,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 41 417,0041 417,00 0,00 0,00 41 417,0041 417,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 460,005 460,00 0,00 0,00 5 460,005 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 7 130,007 130,00 0,00 0,00 7 130,007 130,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 10 760,0010 760,00 0,00 0,00 10 760,0010 760,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 86 962,0086 962,00 0,00 0,00 86 962,0086 962,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 605,003 605,00 0,00 0,00 3 605,003 605,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 591,001 591,00 0,00 0,00 1 591,001 591,00

Strona: 11

29 174,07 0,00 4 767 590,0780110 Gimnazja 4 738 416,00 0,00 0,00 0,000,0029 174,07 0,00 4 767 590,074 738 416,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 410 393,002 410 393,00 0,00 0,00 2 410 393,002 410 393,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 52 000,0052 000,00 0,00 0,00 52 000,0052 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 10 000,0010 000,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 543 780,00543 780,00 0,00 0,00 543 780,00543 780,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 542,005 542,00 0,00 0,00 5 542,005 542,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 200,002 200,00 0,00 0,00 2 200,002 200,00

0,00 0,00 613 522,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 613 522,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 613 522,00613 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 13 375,0013 375,00 0,00 0,00 13 375,0013 375,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 322,003 322,00 0,00 0,00 3 322,003 322,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 31 710,0031 710,00 0,00 0,00 31 710,0031 710,00

0,00 0,00 48 407,0080146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

48 407,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 48 407,0048 407,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 843,00843,00 0,00 0,00 843,00843,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 121 950,00121 950,00 0,00 0,00 121 950,00121 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 8 984,008 984,00 0,00 0,00 8 984,008 984,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 24 677,0024 677,00 0,00 0,00 24 677,0024 677,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 054,003 054,00 0,00 0,00 3 054,003 054,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 500,003 500,00 0,00 0,00 3 500,003 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 28 807,0028 807,00 0,00 0,00 28 807,0028 807,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 126 575,00126 575,00 0,00 0,00 126 575,00126 575,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 8 928,008 928,00 0,00 0,00 8 928,008 928,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 855,00855,00 0,00 0,00 855,00855,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 80,0080,00 0,00 0,00 80,0080,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 340,002 340,00 0,00 0,00 2 340,002 340,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 340,001 340,00 0,00 0,00 1 340,001 340,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 089,001 089,00 0,00 0,00 1 089,001 089,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 338,005 338,00 0,00 0,00 5 338,005 338,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 330,00330,00 0,00 0,00 330,00330,00

0,00 0,00 338 690,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 338 690,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 338 690,00338 690,00

Strona: 12

0,00 0,00 690 011,0080149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach

690 011,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 690 011,00690 011,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 605 877,00605 877,00 0,00 0,00 605 877,00605 877,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 63 676,0063 676,00 0,00 0,00 63 676,0063 676,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 11 034,0011 034,00 0,00 0,00 11 034,0011 034,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 724,001 724,00 0,00 0,00 1 724,001 724,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 000,004 000,00 0,00 0,00 4 000,004 000,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 000,001 000,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 700,002 700,00 0,00 0,00 2 700,002 700,00

0,00 0,00 690 011,0080149

przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

690 011,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 690 011,00690 011,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 469 100,00469 100,00 0,00 0,00 469 100,00469 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 80 900,0080 900,00 0,00 0,00 80 900,0080 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 12 041,0012 041,00 0,00 0,00 12 041,0012 041,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 7 500,007 500,00 0,00 0,00 7 500,007 500,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 000,003 000,00 0,00 0,00 3 000,003 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 500,001 500,00 0,00 0,00 1 500,001 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 17 000,0017 000,00 0,00 0,00 17 000,0017 000,00

0,00 0,00 591 041,0080150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach  profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

591 041,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 591 041,00591 041,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 000,006 000,00 0,00 0,00 6 000,006 000,00

4011 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 800,002 800,00 0,00 0,00 2 800,002 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 989,001 989,00 0,00 0,00 1 989,001 989,00
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 500,00500,00 0,00 0,00 500,00500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 280,00280,00 0,00 0,00 280,00280,00
4121 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 70,0070,00 0,00 0,00 70,0070,00

Strona: 13

0,00 0,00 211 302,6880195 Pozostała działalność 211 302,68 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 211 302,68211 302,68



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 10 000,0010 000,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 865,383 865,38 0,00 0,00 3 865,383 865,38
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 50,5050,50 0,00 0,00 50,5050,50
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 19 298,0019 298,00 0,00 0,00 19 298,0019 298,00
4301 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 49 722,8549 722,85 0,00 0,00 49 722,8549 722,85
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 500,006 500,00 0,00 0,00 6 500,006 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 457,001 457,00 0,00 0,00 1 457,001 457,00
4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 340,00340,00 0,00 0,00 340,00340,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 245,001 245,00 0,00 0,00 1 245,001 245,00
4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 12 183,9512 183,95 0,00 0,00 12 183,9512 183,95
4431 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 506,00506,00 0,00 0,00 506,00506,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 94 495,0094 495,00 0,00 0,00 94 495,0094 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 000,001 000,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00
0,00 0,00 1 000,0085153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 000,001 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 13 696,0013 696,00 0,00 0,00 13 696,0013 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 7 353,007 353,00 0,00 0,00 7 353,007 353,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 586,00586,00 0,00 0,00 586,00586,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 56 893,0056 893,00 0,00 0,00 56 893,0056 893,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 16 500,0016 500,00 0,00 0,00 16 500,0016 500,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 500,002 500,00 0,00 0,00 2 500,002 500,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 400,00400,00 0,00 0,00 400,00400,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 24 824,0024 824,00 0,00 0,00 24 824,0024 824,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 500,004 500,00 0,00 0,00 4 500,004 500,00

4390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 000,004 000,00 0,00 0,00 4 000,004 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 7 100,007 100,00 0,00 0,00 7 100,007 100,00

Strona: 14

0,00 0,00 143 552,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 552,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 143 552,00143 552,00

851 0,00 0,00 0,00Ochrona zdrowia 0,000,00 0,00 144 552,00144 552,00 0,00 0,00 144 552,00144 552,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 500,00500,00 0,00 0,00 500,00500,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 200,003 200,00 0,00 0,00 3 200,003 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 500,001 500,00 0,00 0,00 1 500,001 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 586 350,00586 350,00 0,00 0,00 586 350,00586 350,00
0,00 0,00 586 350,0085202 Domy pomocy społecznej 586 350,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 586 350,00586 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 700,00700,00 0,00 0,00 700,00700,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 000,002 000,00 0,00 0,00 2 000,002 000,00

0,00 0,00 2 700,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

2 700,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 700,002 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 995,00 0,00 3 995,000,0028 845,00 0,00 73 119,0044 274,00 32 840,00 0,00 77 114,0044 274,00

28 845,00 0,00 73 119,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

44 274,00 3 995,00 0,00 3 995,000,0032 840,00 0,00 77 114,0044 274,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 230 623,00230 623,00 0,00 0,00 230 623,00230 623,00

0,00 0,00 230 623,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

230 623,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 230 623,00230 623,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,001 862,00 0,00 65 862,0064 000,00 1 862,00 0,00 65 862,0064 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,0038,00 0,00 38,000,00 38,00 0,00 38,000,00

1 900,00 0,00 65 900,0085215 Dodatki mieszkaniowe 64 000,00 0,00 0,00 0,000,001 900,00 0,00 65 900,0064 000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 126,001 126,00 0,00 0,00 1 126,001 126,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 57 343,0057 343,000,00 0,00 342 191,00342 191,00 0,00 0,00 399 534,00399 534,00

0,00 0,00 343 317,0085216 Zasiłki stałe 343 317,00 0,00 0,00 57 343,0057 343,000,00 0,00 400 660,00400 660,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 004,005 004,00 0,00 0,00 5 004,005 004,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,0088 825,00 0,00 88 825,000,00 88 825,00 0,00 88 825,000,00

Strona: 15

88 825,00 0,00 763 681,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 674 856,00 0,00 0,00 0,000,0088 825,00 0,00 763 681,00674 856,00

852 3 995,00 0,00 61 338,00Pomoc społeczna 57 343,00119 570,00 0,00 2 396 621,002 277 051,00 123 565,00 0,00 2 457 959,002 334 394,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 411 877,00411 877,00 0,00 0,00 411 877,00411 877,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 29 561,0029 561,00 0,00 0,00 29 561,0029 561,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 78 802,0078 802,00 0,00 0,00 78 802,0078 802,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 10 982,0010 982,00 0,00 0,00 10 982,0010 982,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 13 786,0013 786,00 0,00 0,00 13 786,0013 786,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 22 789,0022 789,00 0,00 0,00 22 789,0022 789,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 221,004 221,00 0,00 0,00 4 221,004 221,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 226,004 226,00 0,00 0,00 4 226,004 226,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 822,00822,00 0,00 0,00 822,00822,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 44 904,0044 904,00 0,00 0,00 44 904,0044 904,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 845,002 845,00 0,00 0,00 2 845,002 845,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 15 000,0015 000,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 500,001 500,00 0,00 0,00 1 500,001 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 11 762,0011 762,00 0,00 0,00 11 762,0011 762,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 775,00775,00 0,00 0,00 775,00775,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 11 000,0011 000,00 0,00 0,00 11 000,0011 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 000,005 000,00 0,00 0,00 5 000,005 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 124 767,00124 767,00 0,00 0,00 124 767,00124 767,00

0,00 0,00 124 767,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

124 767,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 124 767,00124 767,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 206 164,00206 164,00 0,00 0,00 206 164,00206 164,00
0,00 0,00 206 164,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania 206 164,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 206 164,00206 164,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 10 664,0010 664,00 0,00 0,00 10 664,0010 664,00

0,00 0,00 10 664,0085311 Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

10 664,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 10 664,0010 664,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 25 110,0025 110,00 0,00 0,00 25 110,0025 110,00

Strona: 16

0,00 45 155,00 104 305,0085395 Pozostała działalność 59 150,00 0,00 0,00 0,000,000,00 45 155,00 104 305,0059 150,00

853 0,00 0,00 0,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

0,000,00 45 155,00 114 969,0069 814,00 0,00 45 155,00 114 969,0069 814,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
0,00 0,00 0,000,000,00 5 990,00 5 990,000,00 0,00 5 990,00 5 990,000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,000,000,00 705,00 705,000,00 0,00 705,00 705,000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 1 053,00 1 053,000,00 0,00 1 053,00 1 053,000,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 124,00 124,000,00 0,00 124,00 124,000,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 147,00 147,000,00 0,00 147,00 147,000,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 17,00 17,000,00 0,00 17,00 17,000,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 18 253,00 18 253,000,00 0,00 18 253,00 18 253,000,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 2 147,00 2 147,000,00 0,00 2 147,00 2 147,000,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 6 067,00 6 067,000,00 0,00 6 067,00 6 067,000,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 713,00 713,000,00 0,00 713,00 713,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 17 940,0017 940,00 0,00 0,00 17 940,0017 940,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 8 892,00 8 892,000,00 0,00 8 892,00 8 892,000,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 1 047,00 1 047,000,00 0,00 1 047,00 1 047,000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 10 100,0010 100,00 0,00 0,00 10 100,0010 100,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 000,006 000,00 0,00 0,00 6 000,006 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 12 029,0012 029,00 0,00 0,00 12 029,0012 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 302 134,00302 134,00 0,00 0,00 302 134,00302 134,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 12 508,0012 508,00 0,00 0,00 12 508,0012 508,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 58 690,0058 690,00 0,00 0,00 58 690,0058 690,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 8 355,008 355,00 0,00 0,00 8 355,008 355,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 14 563,0014 563,00 0,00 0,00 14 563,0014 563,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 168,002 168,00 0,00 0,00 2 168,002 168,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 8 571,008 571,00 0,00 0,00 8 571,008 571,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 892,00892,00 0,00 0,00 892,00892,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 40,0040,00 0,00 0,00 40,0040,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 810,001 810,00 0,00 0,00 1 810,001 810,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 542,00542,00 0,00 0,00 542,00542,00

Strona: 17

0,00 0,00 430 942,0085401 Świetlice szkolne 430 942,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 430 942,00430 942,00

854 0,00 0,00 0,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,000,00 0,00 541 085,00541 085,00 0,00 0,00 541 085,00541 085,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 8 640,008 640,00 0,00 0,00 8 640,008 640,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 105 623,00105 623,00 0,00 0,00 105 623,00105 623,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 520,004 520,00 0,00 0,00 4 520,004 520,00

0,00 0,00 110 143,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 110 143,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 110 143,00110 143,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 11 550,0011 550,00 0,00 0,00 11 550,0011 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,000,00350,00 0,00 350,000,00 350,00 0,00 350,000,00

3110 Świadczenia społeczne 495 352,00 0,00 495 352,000,008 885 734,00 0,00 8 885 734,000,00 9 381 086,00 0,00 9 381 086,000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
0,00 0,00 0,000,0061 182,00 0,00 61 182,000,00 61 182,00 0,00 61 182,000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,000,001 600,00 0,00 1 600,000,00 1 600,00 0,00 1 600,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,0011 265,00 0,00 11 265,000,00 11 265,00 0,00 11 265,000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,001 571,00 0,00 1 571,000,00 1 571,00 0,00 1 571,000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,001 332,00 0,00 1 332,000,00 1 332,00 0,00 1 332,000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,007 358,00 0,00 7 358,000,00 7 358,00 0,00 7 358,000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,000,00150,00 0,00 150,000,00 150,00 0,00 150,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,0020 908,00 0,00 20 908,000,00 20 908,00 0,00 20 908,000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 1 000,000,00 1 000,00 0,00 1 000,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00 0,00 0,000,001 186,00 0,00 1 186,000,00 1 186,00 0,00 1 186,000,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 800,00800,00 0,00 0,00 800,00800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 3 000,000,00 3 000,00 0,00 3 000,000,00

8 996 636,00 0,00 9 008 986,0085501 Świadczenie wychowawcze 12 350,00 495 352,00 0,00 495 352,000,009 491 988,00 0,00 9 504 338,0012 350,00

Strona: 18

4 304 276,00 0,00 4 363 095,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

58 819,00 213 624,00 0,00 213 624,000,004 517 900,00 0,00 4 576 719,0058 819,00

855 708 976,00 0,00 708 976,00Rodzina 0,0013 301 016,00 0,00 13 522 249,00221 233,00 14 009 992,00 0,00 14 231 225,00221 233,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 8 885,008 885,00 0,00 0,00 8 885,008 885,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 800,00800,00 0,00 0,00 800,00800,00

3110 Świadczenia społeczne 213 624,00 0,00 213 624,000,004 043 693,00 0,00 4 043 693,000,00 4 257 317,00 0,00 4 257 317,000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
0,00 0,00 0,000,0050 362,00 0,00 89 942,0039 580,00 50 362,00 0,00 89 942,0039 580,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,000,004 956,00 0,00 4 956,000,00 4 956,00 0,00 4 956,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,00145 984,00 0,00 150 981,004 997,00 145 984,00 0,00 150 981,004 997,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,001 145,00 0,00 1 820,00675,00 1 145,00 0,00 1 820,00675,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,001 392,00 0,00 1 392,000,00 1 392,00 0,00 1 392,000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,0013 897,00 0,00 13 897,000,00 13 897,00 0,00 13 897,000,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,001 724,00 0,00 1 724,000,00 1 724,00 0,00 1 724,000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,001 080,00 0,00 1 080,000,00 1 080,00 0,00 1 080,000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,000,00300,00 0,00 300,000,00 300,00 0,00 300,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,0030 966,00 0,00 31 316,00350,00 30 966,00 0,00 31 316,00350,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

0,00 0,00 0,000,001 545,00 0,00 1 545,000,00 1 545,00 0,00 1 545,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00 0,00 0,000,002 372,00 0,00 2 372,000,00 2 372,00 0,00 2 372,000,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 532,003 532,00 0,00 0,00 3 532,003 532,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,000,00560,00 0,00 560,000,00 560,00 0,00 560,000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,000,004 300,00 0,00 4 300,000,00 4 300,00 0,00 4 300,000,00

4 304 276,00 0,00 4 363 095,0085502

rentowe z ubezpieczenia
społecznego

58 819,00 213 624,00 0,00 213 624,000,004 517 900,00 0,00 4 576 719,0058 819,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,00104,00 0,00 104,000,00 104,00 0,00 104,000,00
104,00 0,00 104,0085503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 0,000,00104,00 0,00 104,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 600,00600,00 0,00 0,00 600,00600,00

Strona: 19

0,00 0,00 59 782,0085504 Wspieranie rodziny 59 782,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 59 782,0059 782,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 40 939,0040 939,00 0,00 0,00 40 939,0040 939,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 046,003 046,00 0,00 0,00 3 046,003 046,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 7 733,007 733,00 0,00 0,00 7 733,007 733,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 078,001 078,00 0,00 0,00 1 078,001 078,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 150,001 150,00 0,00 0,00 1 150,001 150,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 150,00150,00 0,00 0,00 150,00150,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 000,003 000,00 0,00 0,00 3 000,003 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 186,001 186,00 0,00 0,00 1 186,001 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 900,00900,00 0,00 0,00 900,00900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 46 000,0046 000,00 0,00 0,00 46 000,0046 000,00
0,00 0,00 46 000,0085508 Rodziny zastępcze 46 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 46 000,0046 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 44 282,0044 282,00 0,00 0,00 44 282,0044 282,00

0,00 0,00 44 282,0085510 Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

44 282,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 44 282,0044 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 44 000,0044 000,00 0,00 0,00 44 000,0044 000,00

0,00 0,00 44 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

44 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 44 000,0044 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 15 000,0015 000,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 16 500,0016 500,00 0,00 0,00 16 500,0016 500,00

0,00 0,00 31 500,0090002 Gospodarka odpadami 31 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 31 500,0031 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 000,003 000,00 0,00 0,00 3 000,003 000,00
0,00 0,00 3 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 3 000,003 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 200,004 200,00 0,00 0,00 4 200,004 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 12 100,0012 100,00 0,00 0,00 12 100,0012 100,00

0,00 0,00 16 300,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

16 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 16 300,0016 300,00

Strona: 20

0,00 0,00 185 439,0090013 Schroniska dla zwierząt 185 439,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 185 439,00185 439,00

900 0,00 0,00 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,000,00 0,00 929 756,82929 756,82 0,00 0,00 929 756,82929 756,82



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
2310 Dotacje celowe przekazane gminie

na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 90 000,0090 000,00 0,00 0,00 90 000,0090 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 000,001 000,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 94 439,0094 439,00 0,00 0,00 94 439,0094 439,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 367 887,82367 887,82 0,00 0,00 367 887,82367 887,82
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 140 000,00140 000,00 0,00 0,00 140 000,00140 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 6 800,006 800,00 0,00 0,00 6 800,006 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 107 830,00107 830,00 0,00 0,00 107 830,00107 830,00

0,00 0,00 622 517,8290015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 622 517,82 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 622 517,82622 517,82

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 000,005 000,00 0,00 0,00 5 000,005 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 12 000,0012 000,00 0,00 0,00 12 000,0012 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 10 000,0010 000,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00

0,00 0,00 27 000,0090095 Pozostała działalność 27 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 27 000,0027 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 458,005 458,00 0,00 0,00 5 458,005 458,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 782,00782,00 0,00 0,00 782,00782,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 36 250,0036 250,00 0,00 0,00 36 250,0036 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 137 840,48137 840,48 0,00 0,00 137 840,48137 840,48
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 17 000,0017 000,00 0,00 0,00 17 000,0017 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 72 017,0072 017,00 0,00 0,00 72 017,0072 017,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 85 055,0185 055,01 0,00 0,00 85 055,0185 055,01
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 500,00500,00 0,00 0,00 500,00500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 000,004 000,00 0,00 0,00 4 000,004 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 25 000,0025 000,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,00

Strona: 21

0,00 0,00 558 176,7492109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

558 176,74 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 558 176,74558 176,74

921 0,00 0,00 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,000,00 0,00 1 008 089,391 008 089,39 0,00 0,00 1 008 089,391 008 089,39



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 000,005 000,00 0,00 0,00 5 000,005 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 169 274,25169 274,25 0,00 0,00 169 274,25169 274,25

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 334 890,00334 890,00 0,00 0,00 334 890,00334 890,00
0,00 0,00 334 890,0092116 Biblioteki 334 890,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 334 890,00334 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 12 000,0012 000,00 0,00 0,00 12 000,0012 000,00

0,00 0,00 12 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

12 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 12 000,0012 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 685,002 685,00 0,00 0,00 2 685,002 685,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 385,00385,00 0,00 0,00 385,00385,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 13 080,0013 080,00 0,00 0,00 13 080,0013 080,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 23 888,9723 888,97 0,00 0,00 23 888,9723 888,97
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 24 451,8824 451,88 0,00 0,00 24 451,8824 451,88
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 700,00700,00 0,00 0,00 700,00700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 37 831,8037 831,80 0,00 0,00 37 831,8037 831,80

0,00 0,00 103 022,6592195 Pozostała działalność 103 022,65 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 103 022,65103 022,65

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 13 439,0013 439,00 0,00 0,00 13 439,0013 439,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 151 100,001 151 100,00 0,00 0,00 1 151 100,001 151 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 68 166,0068 166,00 0,00 0,00 68 166,0068 166,00

0,00 0,00 1 232 705,0092601 Obiekty sportowe 1 232 705,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 232 705,001 232 705,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 151 500,00151 500,00 0,00 0,00 151 500,00151 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 942,002 942,00 0,00 0,00 2 942,002 942,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 422,00422,00 0,00 0,00 422,00422,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 17 200,0017 200,00 0,00 0,00 17 200,0017 200,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 000,002 000,00 0,00 0,00 2 000,002 000,00

Strona: 22

0,00 0,00 277 664,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

277 664,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 277 664,00277 664,00

926 0,00 0,00 0,00Kultura fizyczna 0,000,00 0,00 1 558 593,341 558 593,34 0,00 0,00 1 558 593,341 558 593,34



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:16-10-17

Zlecone Porozum
ienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-09-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozum
ieniaZleconeWłasnePorozum

ieniaWłasne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 24 100,0024 100,00 0,00 0,00 24 100,0024 100,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 12 000,0012 000,00 0,00 0,00 12 000,0012 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 000,001 000,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 57 000,0057 000,00 0,00 0,00 57 000,0057 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 000,002 000,00 0,00 0,00 2 000,002 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 2 000,002 000,00 0,00 0,00 2 000,002 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 500,005 500,00 0,00 0,00 5 500,005 500,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 17 000,0017 000,00 0,00 0,00 17 000,0017 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 10 113,0410 113,04 0,00 0,00 10 113,0410 113,04
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 21 111,3021 111,30 0,00 0,00 21 111,3021 111,30

0,00 0,00 48 224,3492695 Pozostała działalność 48 224,34 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 48 224,3448 224,34

Strona: 23 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

57 343,00Razem 712 971,00 0,00 770 314,0035 132 758,16 14 303 244,47 101 405,00 49 537 407,63 35 190 101,16 15 016 215,47 101 405,00 50 307 721,63



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Czarnków

            Nr XLIV/362/2017 z dnia 16 października 2017r.
              w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-10-17
Ogółem

Stan na
dzień:25-09-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00181 000,00 181 000,00
0,00Budowa sieci wodociagowej w

Kuźnicy Czarnkowskiej w rejonie
ulicy Polnej

40 000,00 40 000,00

0,00Budowa sieci wodociągowej w
miejscowosci Brzeźno wraz z
dokumentacją techniczną

20 000,00 20 000,00

0,00Budowa sieci wodociagowej w
miejscowości Ciszkowo (w kierunku
promu) wraz z dokumentacją
techniczną

5 000,00 5 000,00

0,00Budowa sieci wodociagowej z
przyłączami na osiedlu domków
jednorodzinnych w Brzeźnie
(Kociołki), wraz z dokumentacją
techniczną

116 000,00 116 000,00

181 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

0,00181 000,00
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 181 000,00 181 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,0050 000,00 50 000,00

0,00Dotacja  dla Województwa
Wielkopolskiego z przeznaczeniem
na  zadanie pn. Przebudowa drogi
wojewódzkiej Nr 183
Sarbia-Chodzież, polegającej na
budowie chodnika w miejscowości
Marunowo od km. 0+619 do km.
5+290 (strona lewa)

50 000,00 50 000,00

50 000,0060013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,0050 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00395 500,00 395 500,00

0,00Dotacja dla Powiatu
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z
przeznaczeniem na zadanie pn.
Budowa chodnika przy drodze
powiatowej Nr 1209P
Walkowice-Czarnków w m.
Romanowo Dolne (w km. 9+723 do
km 10+237) wraz z dokumentacją
budowlano-techniczną

350 000,00 350 000,00

0,00Dotacja dla Powiatu
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z
przeznaczeniem na zadanie pn.
Wykonanie dokumentacji
budowlano-wykonawczej ścieżek
rowerowych na terenie Miasta
Czarnków, Gminy Czarnków i
Gminy Lubasz

45 500,00 45 500,00

395 500,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,00395 500,00

Strona: 1

1 770 651,5860016 Drogi publiczne gminne 0,001 770 651,58

600 0,00Transport i łączność 2 216 151,58 2 216 151,58



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-10-17
Ogółem

Stan na
dzień:25-09-17

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00916 345,58 916 345,58
0,00Budowa chodnika na ul. Pilskiej w

Hucie - etap I
0,00 0,00

0,00Budowa parkingu przy drodze
gminnej w Jędrzejewie

26 011,30 26 011,30

0,00Budowa przejścia dla pieszych przy
drodze gminnej w miejscowości
Huta, ul. Radomska

4 000,00 4 000,00

0,00Budowa skrzyżowania ulicy
Widokowej i ulicy Wiejskiej w
miejscowości Śmieszkowo

26 900,00 26 900,00

0,00Budowa skrzyżowania ulicy
Wiosennej i ulicy Polnej w
miejscowości Śmieszkowo

38 000,00 38 000,00

0,00Modernizacja dróg i budowa
chodników

0,00 0,00

0,00Odwodnienie ulicy południowej w
miejscowości Śmieszkowo

25 000,00 25 000,00

0,00Przebudowa drogi gminnej - budowa
chodnika przy drodze gminnej w
Jędrzejewie

30 000,00 30 000,00

0,00Przebudowa drogi gminnej
Jędrzejewo Jesionowo - potrójne
powierzchniowe utrwalenie
nawierzchni drogi 

103 500,00 103 500,00

0,00Przebudowa drogi gminnej na terenie
sołectwa Góra - Pianówka

31 804,28 31 804,28

0,00Przebudowa drogi gminnej w
Białężynie,wraz z dokumentacją
geodezyjną i projektową

380 000,00 380 000,00

0,00Przebudowa drogi gminnej w
miejscowści Ciszkowo

41 000,00 41 000,00

0,00Przebudowa drogi gminnej z
odwodnieniem w miejscowości
Pianówka wraz z dokumentacją
techniczną 

25 000,00 25 000,00

0,00Przebudowa mostu na drodze
gminnej w Radosiewie

0,00 0,00

0,00Przebudowa przepustu na drodze
gminnej w miejscowości Ciszkowo

11 000,00 11 000,00

0,00Przebudowa przepustu na drodze
gminnej w Radosiewie

110 000,00 110 000,00

0,00Przebudowa włączenia drogi gminnej
do drogi wojewódzkiej w
miejscowości Gajewo wraz z
dokumentacją techniczną

14 130,00 14 130,00

0,00Utwardzenie drogi gminnej
pomiędzy ulicą Kasztanową, a ulicą
Lipową (połączenie ulic) w
miejscowości Gębice

50 000,00 50 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00517 717,00 517 717,00
0,00Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości Śmieszkowo, ulica
Słoneczna wraz z dokumentacją
geodezyjno-techniczną

517 717,00 517 717,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00336 589,00 336 589,00
0,00Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości Śmieszkowo, ulica
Słoneczna wraz z dokumentacją
geodezyjno-techniczną

336 589,00 336 589,00

Strona: 2

124 915,0070004 Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

0,00124 915,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 523 787,41 523 787,41



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-10-17
Ogółem

Stan na
dzień:25-09-17

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00124 915,00 124 915,00
0,00Instalacja centralnego ogrzewania

wraz z przebudową wewnętrznej
instalacji wodociągowej w lokalu
gminnym (mieszkalnym) w Kuźnicy
Czarnkowskiej przy ul. Pocztowej

18 300,00 18 300,00

0,00Przebudowa dachu na budynku
mieszkalnym w miejscowości
Gajewo 13

35 000,00 35 000,00

0,00Przebudowa dachu na budynku
mieszkalnym wielorodzinnym w
Brzeźnie, ul. Czarnkowska 17

70 000,00 70 000,00

0,00Rozbudowa budynku mieszkalnego
w Kuźnicy Czarnkowskiej - Osiedle
Leśne 7

1 615,00 1 615,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00190 347,63 190 347,63
0,00Budowa komina wolnostojacego

dymowego przy budynku gminnym
użytkowym  w miejscowosci
Jędrzejewo - Piaski Nr 43, wraz z
montazem kotła c.o. i osprzętem

10 000,00 10 000,00

0,00Budowa parku rekreacyjno -
sportowego w Brzeźnie

89 500,00 89 500,00

0,00Budowa placu zabaw w
miejscowości Ciszkowo

30 000,00 30 000,00

0,00Budowa siłowni zewnętrznej przy
boisku sportowo-rekreacyjnym w
Bukowcu

11 670,00 11 670,00

0,00Przebudowa wejścia do gminnego
lokalu użytkowego w miejscowości
Jedrzejewo, wraz z wykonaniem
podjazdu dla niepełnosprawnych

17 000,00 17 000,00

0,00Utwardzenie placu przy świetlicy
wiejskiej w Hucie

14 858,60 14 858,60

0,00Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej w centrum wsi Gębice

0,00 0,00

0,00Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej w Zofiowie wraz z
utwardzeniem placu

17 319,03 17 319,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00208 524,78 208 524,78
0,00Zakup altany rekreacyjnej dla dzieci

- dla miejscowości Walkowice
4 872,78 4 872,78

0,00Zakup działek połozonych w obrębie
wsi Kuźnica Czarnkowska
oznaczonych Nr 7235/3, 7237/4,
połozonych w obębie wsi Jędrzejewo
oznaczonych Nr 1115 i Nr 1116, oraz
położonej w obrębie wsi Radosiew
oznaczonej Nr 288

55 000,00 55 000,00

0,00Zakup działki położonej w obrębie
wsi Gębice oznaczonej Nr 254/2

35 000,00 35 000,00

0,00Zakup działki położonej w obrębie
wsi Gębice oznaczonej Nr 262/5

41 000,00 41 000,00

0,00Zakup działki położonej w obrębie
wsi Sarbia oznaczonej Nr 28/3

60 652,00 60 652,00

0,00Zakup kosiarki samojezdnej dla
sołectwa Jędrzejewo

12 000,00 12 000,00

398 872,4170005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00398 872,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0018 500,00 18 500,00
0,00Utwardzenie ścieżki na cmentarzu

komunalnym w Romanowie Dolnym
18 500,00 18 500,00

18 500,0071035 Cmentarze 0,0018 500,00
710 0,00Działalność usługowa 18 500,00 18 500,00

Strona: 3

26 500,0075020 Starostwa powiatowe 0,0026 500,00
750 0,00Administracja publiczna 36 500,00 36 500,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-10-17
Ogółem

Stan na
dzień:25-09-17

Zmiana

Ogółem Ogółem
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,0026 500,00 26 500,00

0,00Dotacja dla Powiatu
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z
przeznaczeniem na zakup urządzeń
chłodząco - wentylujących, oraz
zakup rzutników multimedialnych na
salę konferencyjną 

26 500,00 26 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0010 000,00 10 000,00
0,00Budowa centrali teleinformatycznej

w technologii GPON wraz z
infrastrukturą w Urzędzie Gminy 

10 000,00 10 000,00

10 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,0010 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie i
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

0,005 133,00 5 133,00

0,00Dofinansowanie zakupu radiowozu
na potrzeby KPP Czarnków

5 133,00 5 133,00

5 133,0075405 Komendy powiatowe Policji 0,005 133,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie i
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

0,004 000,00 4 000,00

0,00Dofinansowanie zadania pn. Zakup
sprzętu pożarniczego na potrzeby
KPPSP w Czarnkowie

4 000,00 4 000,00

4 000,0075411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

0,004 000,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

9 133,00 9 133,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00243 710,00 243 710,00
0,00Modernizacja Szkoły Podstwowej w

Romanowie Dolnym, wraz z budową
sali gimnastycznej

80 000,00 80 000,00

0,00Przebudowa dachu na budynku
Szkoły Podstawowej w Jedrzejewie
wraz z ociepleniem ścian
zewnetrznych z wyprawą elewacyjną
silikatową

163 710,00 163 710,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,005 500,00 5 500,00
0,00Zakup zmywarki przemysłowej dla

Zespołu Szkół w Kuźnicy
Czarnkowskiej

5 500,00 5 500,00

249 210,0080101 Szkoły podstawowe 0,00249 210,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

-600,0010 527,00 9 927,00
-600,00Zakup kserokopiarki dla Publicznego

Przedszkola w Kuźnicy
Czarnkowskiej

4 500,00 3 900,00

0,00Zakup przemysłowej
zmywarko-wyparzarki dla
Publicznego Przedszkola w
Śmieszkowie

6 027,00 6 027,00

10 527,0080104 Przedszkola -600,009 927,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,002 410 393,00 2 410 393,00
0,00Budowa sali gimnastycznej przy

Zespole Szkół w Gębicach , ul.
Szkolna 2 wraz z aktualizacją
projektów budowlanych

2 410 393,00 2 410 393,00

2 410 393,0080110 Gimnazja 0,002 410 393,00

801 -600,00Oświata i wychowanie 2 670 130,00 2 669 530,00

Strona: 4

5 000,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,005 000,00
852 0,00Pomoc społeczna 5 000,00 5 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-10-17
Ogółem

Stan na
dzień:25-09-17

Zmiana

Ogółem Ogółem
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
0,005 000,00 5 000,00
0,00Zakup serwera  windows 2012

foundation
5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00107 830,00 107 830,00
0,00Budowa dodatkowego oświetlenia

drogowego w miejscowości
Marunowo

22 000,00 22 000,00

0,00Budowa oświetlenia drogowego przy
drodze gminnej w Kuźnicy
Czarnkowskiej ul. Polna, wraz z
dokumentacją geodezyjną i
projektem budowlanym

23 430,00 23 430,00

0,00Budowa oświetlenia drogowego przy
drodze gminnej w miejscowości
Śmieszkowo, ul. Wodna

8 900,00 8 900,00

0,00Budowa oświetlenia drogowego w
Brzeźnie w okolicach ul.
Czarnkowskiej, wraz z dokumentacją
geodezyjną i projektem budowlanym

41 500,00 41 500,00

0,00Budowa oświetlenia drogowego w
Jedrzejewie -Książnica wraz z
projektem budowlanym

0,00 0,00

0,00Budowa oświetlenia przy placu
rekreacyjnym w miejscowości
Średnica

9 200,00 9 200,00

0,00Wykonanie przyłącza
energetycznego przy placu wiejskim
w Średnicy

2 800,00 2 800,00

107 830,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00107 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0010 000,00 10 000,00
0,00Wykonanie dokumentacji na zdanie

pn. Inwestycje w odnawialne źródła
energii w Gminie Czarnków -
budowa instalacji  fotowoltaicznych
na obiektach użyteczności publicznej

10 000,00 10 000,00

10 000,0090095 Pozostała działalność 0,0010 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

117 830,00 117 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00169 274,25 169 274,25
0,00Budowa zadaszenia przy sali

wiejskiej Mikołajewo
14 380,33 14 380,33

0,00Ogrodzenie wokół sali wiejskiej oraz
placu zabaw w Komorzewie

4 671,32 4 671,32

0,00Przebudowa kotłowni w sali
wiejskiej w Kuźnicy Czarnkowskiej

10 000,00 10 000,00

0,00Przebudowa ogrzewania na sali
wiejskiej w Śmieszkowie

24 411,30 24 411,30

0,00Rozbudowa sali wiejskiej w
Romanowie Dolnym

71 511,30 71 511,30

0,00Rozbudowa zaplecza sali wiejskiej w
Radosiewie

30 000,00 30 000,00

0,00Wykonanie, montaż i uruchomienie
klimatyzatora w sali wiejskiej w
Sarbce

14 300,00 14 300,00

169 274,2592109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00169 274,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0037 831,80 37 831,80
0,00Budowa altany rekreacyjnej przy sali

wiejskiej w Grzępach
10 831,17 10 831,17

0,00Utwardzenie placu na terenie wsi
Radosiew wokół wiaty
edukacyjno-rekreacyjnej

3 500,00 3 500,00

0,00Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej - budowa wiaty
rekreacyjnej w Radosiewie

23 500,63 23 500,63

0,00Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej przy boisku sportowym
wraz z wyposazeniem wiaty w
Kuźnicy Czarnkowskiej

0,00 0,00

37 831,8092195 Pozostała działalność 0,0037 831,80

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

207 106,05 207 106,05

Strona: 5



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,001 151 100,00 1 151 100,00
0,00Budowa boiska wielofunkcyjnego w

miejscowości Śmieszkowo
160 000,00 160 000,00

0,00Budowa boiska wielofunkcyjnego
wraz z przygotowaniem terenu przy
Zespole Szkół w Kuźnicy
Czarnkowskiej, łącznie z
wykonaniem projektu budowlanego i
dokumentacji geodezyjnej

915 000,00 915 000,00

0,00Modernizacja boiska sportowego w
Białężynie

3 600,00 3 600,00

0,00Rozbudowa kompleksu sportowego
w Romanowie Górnym

62 500,00 62 500,00

0,00Zakup i montaż piłkochwytów na
boisku sportowym w Zofiowie  w 
ilości  180 m2

10 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,0068 166,00 68 166,00
0,00Zakup kontenera sportowego na

boisko sportowe w Kuźnicy
Czarnkowskiej

68 166,00 68 166,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,005 500,00 5 500,00
0,00Budowa siłowni zewnętrznej 5 500,00 5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0021 111,30 21 111,30
0,00Zagospodarowanie przestrzeni

publicznej przy boisku sportowym
wraz z wyposazeniem wiaty w
Kuźnicy Czarnkowskiej

21 111,30 21 111,30

926 0,00Kultura fizyczna 1 245 877,30 1 245 877,30
1 219 266,0092601 Obiekty sportowe 0,001 219 266,00

5 500,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

0,005 500,00

21 111,3092695 Pozostała działalność 0,0021 111,30

Strona: 6 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -600,007 231 015,34 7 230 415,34



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Czarnków

            Nr XLIV/362/2017 z dnia 16 października 2017r.
              w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Dochody, dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zleconych  ustawami                                       
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

500,000830 Wpływy z usług

500,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

852 500,00Pomoc społeczna

4 500,000970 Wpływy z różnych dochodów
49 000,000980 Wpływy z tytułu zwrotów

wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

53 500,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

855 53 500,00Rodzina

Strona: 1

Razem 54 000,00



DOTACJE

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

664 402,292010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

664 402,2901095 Pozostała działalność
010 664 402,29Rolnictwo i łowiectwo

89 467,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

89 467,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 89 467,00Administracja publiczna

2 230,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

2 230,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 2 230,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

97 385,112010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

97 385,1180101 Szkoły podstawowe

29 174,072010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

29 174,0780110 Gimnazja

801 126 559,18Oświata i wychowanie

32 840,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

32 840,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

1 900,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

1 900,0085215 Dodatki mieszkaniowe

Strona: 2

852 123 565,00Pomoc społeczna



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

88 825,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

88 825,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

9 491 988,002060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

9 491 988,0085501 Świadczenie wychowawcze

4 517 900,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

4 517 900,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

104,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

104,0085503 Karta Dużej Rodziny

855 14 009 992,00Rodzina

Strona: 3

Razem 15 016 215,47



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

6 334,804010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

694,964040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
1 202,094110 Składki na ubezpieczenia społeczne

59,674120 Składki na Fundusz Pracy
1 053,184210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 682,804300 Zakup usług pozostałych

651 374,794430 Różne opłaty i składki

664 402,2901095 Pozostała działalność
010 664 402,29Rolnictwo i łowiectwo

69 787,244010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 404,644040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
12 822,644110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 452,484120 Składki na Fundusz Pracy

89 467,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 89 467,00Administracja publiczna

319,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
45,004120 Składki na Fundusz Pracy

1 866,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 230,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 2 230,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

964,184210 Zakup materiałów i wyposażenia
96 420,934240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek

97 385,1180101 Szkoły podstawowe

288,844210 Zakup materiałów i wyposażenia
28 885,234240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek

29 174,0780110 Gimnazja

801 126 559,18Oświata i wychowanie

32 840,004130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

32 840,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

1 862,003110 Świadczenia społeczne
38,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 900,0085215 Dodatki mieszkaniowe

88 825,003110 Świadczenia społeczne
88 825,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

852 123 565,00Pomoc społeczna

Strona: 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

350,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

9 381 086,003110 Świadczenia społeczne
61 182,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
1 600,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

11 265,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 571,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 332,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
7 358,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

150,004280 Zakup usług zdrowotnych
20 908,004300 Zakup usług pozostałych
1 000,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

1 186,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3 000,004700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

9 491 988,0085501 Świadczenie wychowawcze

4 257 317,003110 Świadczenia społeczne
50 362,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
4 956,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

145 984,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 145,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 392,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

13 897,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 724,004260 Zakup energii
1 080,004270 Zakup usług remontowych

300,004280 Zakup usług zdrowotnych
30 966,004300 Zakup usług pozostałych
1 545,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

2 372,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

560,004580 Pozostałe odsetki
4 300,004700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

4 517 900,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

104,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
104,0085503 Karta Dużej Rodziny

855 14 009 992,00Rodzina

Strona: 5

Razem 15 016 215,47


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	020 - Leśnictwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	855 - Rodzina
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	020 - Leśnictwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	757 - Obsługa długu publicznego
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	855 - Rodzina
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina



